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Club Hotel Webseite Telefon

Alvaneu Bad Ferienwohnungen Casa Capricorn casacapricorn.ch 41 (0)76 416 23 25

Alvaneu Bad Hotel Belfort belfort.ch 41 (0)81 410 70 70

Alvaneu Bad Hotel Bellevue bellevuewiesen.ch 41 (0)81 404 11 50

Alvaneu Bad Hotel Dieschen hotel-dieschen.ch 41 (0)81 385 20 22

Alvaneu Bad Hotel Post Andeer hotelpostandeer.ch 41 (0)81 661 11 26

Alvaneu Bad Hotel Reich hotelreich.ch 41 (0)81 650 01 01

Alvaneu Bad Hotel Restaurant Rätia raetia.ch 41 (0)79 432 27 18

Alvaneu Bad Hotel Schweizerhof schweizerhof-lenzerheide.ch 41 (0)81 385 25 25

Alvaneu Bad Hotel Spescha hotel-spescha.ch 41 (0)81 385 14 24

Alvaneu Bad Hotel Weiss Kreuz weisskrueuz.ch 41 (0)81 650 08 50

Alvaneu Bad Schloss Schauenstein / Casa Caminada andreascaminada.com 41 (0)81 650 01 01

Alvaneu Bad Hotel Rätia hotel-restaurant-raetia.ch 41 (0)79 432 27 18

Alvaneu Bad Hotel Lenzerhorn Spa & Wellness hotel-lenzerhorn.ch 41 (0)81 384 35 35

Alvaneu Bad Christoffel Ferienwohnungen christoffeldavos.ch 41 (0)81 413 34 08

Arosa Golf & Sporthotel Hof Maran hofmaran.ch 41 (0)81 378 51 51

Arosa Hotel BelArosa belarosa.ch 41 (0)81 378 89 99

Arosa Arosa Vetter Hotel arosa-vetter-hotel.ch 41 (0)81 378 80 00

Arosa Hotel Gspan gspan.ch 41 (0)81 377 14 94

Arosa Kulm Hotel & Alpin Spa arosakulm.ch 41 (0)81 378 88 88

Arosa Valsana Hotel Arosa valsana.ch 41 (0)81 378 63 63

Brigels Hotel Mischun mischun.ch 41 (0)81 544 51 11

Brigels Hotel Mulin hotelmulin.ch 41 (0)81 941 14 71

Brigels Pradas Resort pradaresort.ch 41 (0)81 920 14 00

Brigels Familienhotel Alpina alpina-brigels.ch 41 (0)81 941 14 13

Brigels Hotel Fidazerhof fidazerhof.ch 41 (0)81 920 90 10

Brigels Hotel Restaurant Postigliun postigliun-andiast.ch 41 (0)81 941 10 33

Brigels Hotel Pizzeria Vincenz hotelvincenz.ch 41 (0)81 941 13 30

Domat/Ems The Alpina Mountain Resort the-alpina.com 41 (0)81 868 80 88

Domat/Ems Hotel Alte Post altepost.swiss 41 (0)81 553 00 00

Domat/Ems Casa Caminada casacaminada.com 41 (0)81 632 30 50

Domat/Ems Hotel Schweizerhof Lenzerheide schweizerhof-lenzerheide.ch 41 (0)81 385 25 25

Domat/Ems Signinahotel signinahotel.com 41 (0)81 927 90 00

Domat/Ems Hotel Sommerau sommerau.ch 41 (0)81 258 61 61

Domat/Ems Ferienwohnung Tignuppa tignuppa.ch 41 (0)79 559 81 85

Davos Precise Tale Seehof Davos precisehotels.com/davos 41 (0)81 417 94 44

Davos Hotel Waldhuus Davos waldhuusdavos.ch 41 (0)81 417 93 33

Davos Morosani Schweizerhof morosani.ch 41 (0)81 415 55 00

Davos Hotel Edelweiss hotel-edelweiss-davos.ch 41 (0)81 416 10 33

Davos Sunstar Hotel Davos davos.sunstar.ch 41 (0)81 836 12 12

Engadine Hotel Waldhaus waldhaus-sils.ch 41 (0)81 838 51 00

Engadine Albana Hotel & Suites hotelalbana.ch 41 (0)81 838 78 78

Engadine Badrutt‘s Palace Hotel badruttspalace.com 41 (0)81 837 10 00

Engadine Kempinski Grand Hotel des Bains kempinski-stmoritz.ch 41 (0)81 838 38 38

Engadine Kulm Hotel kulm.com 41 (0)81 836 80 00

Engadine Suvretta House suvrettahouse.ch 41 (0)81 836 36 36

Engadine Crystal Hotel crystalhotel.ch 41 (0)81 836 26 26

Engadine Hotel Schweizerhof schweizerhofstmoritz.ch 41 (0)81 837 07 07

Engadine Art Boutique Hotel Monopol monopol.ch 41 (0)81 837 04 04

Engadine Hotel Steffani steffani.ch 41 (0)81 836 96 96

Engadine Grand Hotel Kronenhof kronenhof.com 41 (0)81 830 30 30

Engadine Hotel Saratz saratz.ch 41 (0)81 839 40 00

Engadine Hotel Walther hotelwalther.ch 41 (0)81 839 36 36

Engadine Hotel Rosatsch hotel-rosatsch.ch 41 (0)81 838 98 00

Engadine Cresta Palace crestapalace.ch 41 (0)81 836 56 56

Engadine Hotel Saluver saluver.ch 41 (0)81 833 13 14

Engadine Hotel Bernina 1865 hotel-bernina.ch 41 (0)81 852 12 12
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Engadine Alpenhotel Quadratscha quadratscha.ch 41 (0)81 851 15 15

Engadine Hotel Donatz hoteldonatz.ch 41 (0)81 852 46 66

Engadine Hotel Chesa Salis chesa-salis.ch 41 (0)81 851 16 16

Engadine Hotel Gasthaus Krone krone-la-punt.ch 41 (0)81 854 12 69

Engadine Hotel Chesa Stüva Colani hotelchesacolani.com 41 (0)81 854 18 88

Engadine Hotel Castell hotelcastell.ch 41 (0)81 851 52 53

Engadine Hotel Engiadina hotelengiadina.ch 41 (0)81 851 54 54

Engadine Hotel Klarer klarer-zuoz.ch 41 (0)81 851 34 34

Engadine Hotel Allegra allegra-zuoz.ch 41 (0)81 851 22 00

Engadine IN LAIN Hotel Cadonau inlain.ch 41 (0)81 851 20 00

Lenzerheide Maiensässhotel Guarda Val guardaval.ch 41 (0)81 385 85 85

Lenzerheide Hotel Seehof Valbella seehof-valbella.ch 41 (0)81 384 35 35

Lenzerheide Bestzeit Hotel & Sport bestzeit.ch 41 (0)81 354 00 54

Lenzerheide Hotel Dieschen hotel-dieschen.ch 41 (0)81 385 20 22

Lenzerheide Hotel Lenzerhorn Spa & Wellness hotel-lenzerhorn.ch 41 (0)81 384 35 35

Lenzerheide Hotel Sarain huettenzauber.ch 41 (0)81 384 06 13

Lenzerheide Hotel Schweizerhof schweizerhof-lenzerheide.ch 41 (0)81 385 25 25

Lenzerheide Hotel Spescha hotel-spescha.ch 41 (0)81 385 14 24

Lenzerheide Valbella Inn Resort valbellainn.ch 41 (0)81 385 08 08

Lenzerheide Hotel Waldhaus am See waldhausvalbella.ch 41 (0)81 385 02 02

Lenzerheide The Alpina Mountain Resort the-alpina.com 41 (0)81 868 80 88

Klosters Hotel Piz Buin pizbuin-klosters.ch 41 (0)81 423 33 33

Klosters Hotel Edelweiss hotel-edelweiss-davos.ch 41 (0)81 416 10 33

Klosters Silvretta Parkhotel silvretta.ch 41 (0)81 423 34 35

Klosters Hotel Vereina vereinaklosters.ch 41 (0)81 410 27 27

Sagogn Hotel Adula adula.ch 41 (0)81 928 28 28

Sagogn Casa Caminada, Fürstenau casacaminada.com 41 (0) 81 632 30 50

Sagogn Hotel Bellevue, Flims Dorf bellevueflims.ch 41 (0) 81 911 31 31

Sagogn Hotel La Siala, Falera lasiala.ch 41 (0) 81 927 22 22

Sagogn Hotel Posta Veglia, Laax postaveglia.ch 41 (0) 81 921 44 66

Sagogn Schloss Schauenstein, Fürstenau schauenstein.ch 41 (0) 81 632 10 80

Sagogn Hapimag Resort hapimag.com 41 (0)81 928 11 11

Sedrun Hotel La Cruna hotelcruna.ch 41 (0)81 920 40 40

Sedrun CATRINA EXPERIENCE catrina-experience.com 41 (0)81 920 30 20

Vulpera Hotel Arnica arnica-scuol.c 41 (0)81 864 71 20

Vulpera Hotel Bellaval Scuol bellaval-scuol.ch 41 (0)81 864 14 81

Vulpera Hotel Chasa Montana hotelchasamontana.ch 41 (0)81 861 90 00

Vulpera Engadin Booking Scuol engadin-booking.ch 41 (0)81 864 02 02

Vulpera Hotel Filli Scuol filli-scuol.ch 41 (0)81 864 9927

Vulpera Boutique Hotel Guardaval guardaval-scuol.ch 41 (0)81 861 09 09

Vulpera Villa Post Vulpera villa-post.ch 41 (0)81 861 11 12

Vulpera Vulpera Resort vulperaresort.ch/ 41 (0)81 864 11 12
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